
       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

PROCESO CAS N°047-2021 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE: ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO DE LA GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA Y FISCALIZACION. 

REQUERIMIENTO N°0814 

 

 RESULTADOS PRELIMINARES  

N° APELLID0S Y NOMBRE CALIFICACION ADMITIDO 
/ NO ADMITIDO 

1 ALAYO ALZA JIMENA DEL ROCIO ADMITIDO 

2 ALEGRE BLAZ CARLA JUDIT ADMITIDO 

3 ARIAS GOMRINGER IRIS ESMERALDA ADMITIDO 

4 CASAS SALAS DIEGO ADMITIDO 

5 CEVALLOS JUAREZ CLAUDIA ISABEL ADMITIDO 

6 CONDORI JURADO JOSE ANTONIO ADMITIDO 

7 CORTEZ VELA DE RIOS MELISA LISBET ADMITIDO 

8 DELGADO GONZALES GUADALUPE YOLANDA ADMITIDO 

9 FIGUEROA LAURA JAVIER LUIS ADMITIDO 

10 MAGALLANES MAMANI PATRICIA VERONICA ADMITIDO 

11 OLIVARES SOSA ALEX LUIS ADMITIDO 

12 PORRAS RODRIGUEZ MILAGROS DEL ROCIO ADMITIDO 

13 QUISPE HUAYHUA ANDRES ADMITIDO 

14 SANCA CERNA DAVID ROBERTO ADMITIDO 

15 ZARATE PINEDO JUAN ALFREDO ADMITIDO 

16 AGUILAR DONGO FLOR DELIRIO NO ADMITIDO 

17 ANCULLII CHAGUA LORENA MARLENE NO ADMITIDO 

18 AYALA SANTOS NATHAN LEO XAVIER NO ADMITIDO 

19 CONDORI HUANCA LOURDES MILAGROS NO ADMITIDO 

20 CURACA RENGIFO FRANCHESCA ELIZABETH NO ADMITIDO 

21 LUCERO ALARCON CRISTINA NO ADMITIDO 

22 MALUENGA OROCUA JOSYBETH MARIAN NO ADMITIDO 

23 MARRES POZÚ CHRISTIAN MARTÍN NO ADMITIDO 

24 OBANDO GARAY CECILIA MILAGROS NO ADMITIDO 

25 PINTO REYES MARISOL ROSALYNN NO ADMITIDO 

26 RIVERA JAUREGUI MANUEL EUGENIO NO ADMITIDO 

27 RUIZ CAMPOS FLOR DE MARIA NO ADMITIDO 

28 SANTAMARIA SEGURA ESTEFANY GABRIELA NO ADMITIDO 

29 VASQUEZ ZAPATA JOSE MIGUEL NO ADMITIDO 

30 VIGNOLO PEREZ CARLOANDRE ALEJANDRO NO ADMITIDO 

 

Evaluación curricular  

N° APELLID0S Y NOMBRE FORMACION 
ACADEMICA    

EXPERIENCIA CURSO O ESTUDIO 
DE ESPECIALIZACION 

PUNTAJE 
TOTAL 

1 ALAYO ALZA JIMENA DEL ROCIO 15 25 5 45 

2 ALEGRE BLAZ CARLA JUDIT 15 25 5 45 

3 ARIAS GOMRINGER IRIS ESMERALDA 15 25 5 45 

4 CASAS SALAS DIEGO 15 25 5 45 
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5 CEVALLOS JUAREZ CLAUDIA ISABEL 15 25 5 45 

6 CONDORI JURADO JOSE ANTONIO 15 25 5 45 

7 CORTEZ VELA DE RIOS MELISA LISBET 15 25 5 45 

8 DELGADO GONZALES GUADALUPE 
YOLANDA 

15 25 5 45 

9 FIGUEROA LAURA JAVIER LUIS 15 25 5 45 

10 MAGALLANES MAMANI PATRICIA 
VERONICA 

14 26 5 45 

11 OLIVARES SOSA ALEX LUIS 15 25 5 45 

12 PORRAS RODRIGUEZ MILAGROS DEL 
ROCIO 

15 25 5 45 

13 QUISPE HUAYHUA ANDRES 15 25 5 45 

14 SANCA CERNA DAVID ROBERTO 15 25 5 45 

15 ZARATE PINEDO JUAN ALFREDO 15 25 5 45 

16 AGUILAR DONGO FLOR DELIRIO 15 24 5 44 

17 ANCULLII CHAGUA LORENA MARLENE 15 24 5 44 

18 AYALA SANTOS NATHAN LEO XAVIER 15 24 5 44 

19 CONDORI HUANCA LOURDES MILAGROS 15 24 5 44 

20 CURACA RENGIFO FRANCHESCA 
ELIZABETH 

15 24 5 44 

21 LUCERO ALARCON CRISTINA 15 24 5 44 

22 MALUENGA OROCUA JOSYBETH 
MARIAN 

15 24 5 44 

23 MARRES POZÚ CHRISTIAN MARTÍN 15 24 5 44 

24 OBANDO GARAY CECILIA MILAGROS 15 24 5 44 

25 PINTO REYES MARISOL ROSALYNN 15 24 5 44 

26 RIVERA JAUREGUI MANUEL EUGENIO 15 24 5 44 

27 RUIZ CAMPOS FLOR DE MARIA 15 24 5 44 

28 SANTAMARIA SEGURA ESTEFANY 
GABRIELA 

15 24 5 44 

29 VASQUEZ ZAPATA JOSE MIGUEL 15 24 5 44 

30 VIGNOLO PEREZ CARLOANDRE 
ALEJANDRO 

15 24 5 44 

 

Los candidatos admitidos para la entrevista será contactado vía telefónica y/o correo 

electrónico por el área usuaria, en donde se dará el alcance para realizar la entrevista 

de manera virtual utilizando los siguientes medios WhatsApp y/o Zoom, la entrevista 

será el jueves 29 de abril del 2021 a las 2:00 p.m. el postulante que se conecte después 

de la hora establecida para el inicio de la entrevista, no se le permitirá el acceso al 

aplicativo, por el contrario, constara su registro de tardanza como inasistencia. A los 

candidatos que no se conecten, se les considerara como INASISTENCIA. 

(*) Deberá presentar su DNI, al no contar con este último puede presentar Pasaporte y/o 

Carnet de extranjería 

 

San Miguel, 27 de Abril del 2021 


